
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Провнесення зміни    до Порядку 

здійснення перевірки зразків предметів 

речового майна на відповідність 

вимогам нормативної або технічної 

документації та зразкам-еталонам 

 

 

 

 Відповідно до підпункту 34 пункту 4 Положення про Міністерство 

оборони України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

26 листопада 2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету Міністрів 

України від 19 жовтня 2016 року № 730),  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести до Порядку здійснення перевірки зразків предметів 

речового майна на відповідність вимогам нормативної або технічної 

документації та зразкам-еталонам, затвердженого наказом Міністерства 

оборони України від 15 березня 2017 року № 150, зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України від 10 квітня 2017 року за № 474/30342, таку 

зміну:  

 



2 

 

в абзаці першому пункту 2 слова “Головне управління розвитку та 

супроводження матеріального забезпечення Збройних Сил України” замінити 

словами “уповноважений орган військового управління Міністерства 

оборони України”. 

 

2. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

 

 

Міністр оборони України 

генерал армії України       С. Т. ПОЛТОРАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


